湘阴县自然资源局
国有建设用地使用权网上挂牌出让公告

湘阴自然资告【2023】17 号

经湘阴县人民政府批准，湘阴县自然资源局决定以网上挂牌方式出让壹宗国有

建设用地使用权, 并委托岳阳市公共资源交易中心组织实施。现将有关事项公告如

下：

一、网上挂牌出让国有建设用地使用权的基本情况和规划指标要求：

宗地编号 宗地位置
用地面积

（㎡）
土地用途

出让年限

（年）

主要规划经济技术

指标

起始价 保证金
加价幅

度 交款时间

（万元）

湘阴网挂

（2023）17

号

湘阴县高
新区洋沙
湖片区顺
天大道北

侧

44574.73 工业用地 50

容积率≥1.0（不得

建设单层厂房，特

殊工艺需要除外）；

建筑密度≥40%；

绿地率≤13%；

建筑限高 H≤24 米

2006 1003 20

保证金抵作成交价

款，签订《国有建

设用地使用权出让

合同》之日起一个

月内付 50%，余款

在签订合同后六个

月内付清

（一）交地时间：缴清全部价款后一个月内。

（二）动工时间：以出让合同约定为准。

（三）竣工时间：以出让合同约定为准。

（四）交地条件：净地交付。

（五）特别说明：(1) 宗地网上成交后，竞得人需在五个工作日内来湘阴县自

然资源局进行竞买资格的后审，资格审核不合格的竞得人将撤销其网上成交结果。

资格审核通过后竞得人与湘阴县自然资源局签订《土地出让成交确认书》，签订成

交确认书后十个工作日内签订《国有建设用地使用权出让合同》，预期视同竞得人

自动放弃，土地成交价款不予退还；（2）具体规划要求见 2022 年 6 月 10 日湘阴县

自然资源局《湘阴县 2022 年第 19 批次地块规划条件》2022 年湘阴县自然资字 70 号；

(3)竞得人不能按时支付国有建设用地使用权出让价款的，自滞纳之日起，每日按迟

延支付款项的 1‰向出让人缴纳违约金，延期付款超过 60 日，经出让人催交后仍不

能支付国有建设用地使用权出让价款的，出让人有权解除合同，竞得人无权要求返

还定金或保证金，出让人有权重新组织出让并由竞得人赔偿相关损失；(4)竞买人在

竞买前须认真实地察看并全面阅读有关挂牌文件，如有异议，应当在提交竞买申请

前向湘阴县自然资源局提出书面意见。申请一经提交后，即视为竞买人对挂牌文件

及宗地现状无异议并全部接受，并对有关承诺承担法律责任。县自然资源局和县土

地储备中心不承担瑕疵担保责任；（5）根据湖南省自然资源厅办公室《关于对土地

市场动态监测与监管系统逾期未上报合同进行合法性审核的通知》中规定：对出让

公告自保证金缴纳截止之日起超 3个月或成交公示截止超一个月的土地，不允许录

入土地出让电子合同，竞得人在竞得宗地后须在规定的时间内与湘阴县自然资源局

签订《国有建设用地使用权出让合同》，逾期造成电子出让合同签订不了的由竞得

人自行负责。

（六）土地成交后，由湘阴县土地储备中心负责将土地按出让合同约定的条件和

期限移交给土地受让人。

二、出让人、挂牌人

出让人：湘阴县自然资源局

挂牌人：岳阳市公共资源交易中心

三、本次国有建设用地使用权网上挂牌有关时间：

四、中华人民共和国境内外法人、自然人和其他组织，除法律另有规定外，均

可申请参加本次的网上报价；申请人可以单独申请，也可以联合申请。申请人须承

诺竞买保证金不属于银行贷款、股东借款、转贷和募集资金，并提供商业金融机构

的资信证明。

五、本次国有建设用地使用权网上挂牌出让仅限于网上竞价，按照价高者得的

原则确定竞得人。

六、本次网上挂牌出让的详细资料见《湘阴县自然资源局国有建设用地使用权

网上挂牌出让须知》等文件。有意竞买者登陆岳阳市公共资源交易门户网站

（http://ggzy.yueyang.gov.cn）点击交易平台进入自然资源交易系统进行查询。

申请人可在网上浏览或下载本次挂牌出让文件，并按上述文件规定的操作程序参加

竞买。申请人须全面阅读有关挂牌文件，也可到现场踏勘挂牌出让宗地,如有异议，

应当在提交竞买申请前向湘阴县自然资源局提出书面意见。申请一经提交后，即视

为竞买人对挂牌文件及宗地现状无异议并全部接受，并对有关承诺承担法律责任。

七、如果在参加本次网上挂牌出让活动过程中遇到疑难问题，请及时联系，联

系电话：0730-2265078（湘阴县自然资源交易中心）、0730-2966696（岳阳市公共

资源交易中心国土资源交易科）、0730-2966861（岳阳市公共资源交易中心信息科）、

非净地出让举报监督电话 0731-89991216（湖南省自然资源厅土地利用处）。

八、本次网上挂牌交易出让文件若有变更以出让前最后公告为准。

湘阴县自然资源局

2023 年 06 月 16 日

宗地编号 挂牌报价起始时间 保证金截止时间 挂牌报价截止时间 限时竞价开始时间

湘阴网挂

（2023）17号

2023 年 07 月 06 日 09

时

2023 年 07 月 14 日 17

时

2023 年 07 月 17 日 17

时

2023 年 07 月 17 日 17

时

http://ggzy.yueyang.gov.cn